СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                              РЕШЕНИЕ
   «31» июля 2024 года                                                                                       №  194

Об утверждении Перечня движимого имущества, находящегося в собственности Оконешниковского муниципального района Омской области, предлагаемого к безвозмездному отчуждению в собственность Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 28 ноября 2005 года № 695- ФЗ «О реализации реформы местного самоуправления на территории Омкой области», Уставом Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области.

РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень движимого имущества, подлежащего безвозмездной передаче из движимого имущества, находящегося в собственности Оконешниковского муниципального района Омской области, предлагаемого к безвозмездному отчуждению в собственность Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области (на 1 л.)

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте администрации Сергеевского поселения Оконешниковского муниципального района и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

                                   Председатель Совета депутатов Сергеевского сельского поселения
Оконешниковского муниципального района Омской области
Н.С. Балабкина

Глава Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области
Н.П. Шевкопляс

Приложение к решению
Совета депутатов
Сергеевского сельского поселения
Оконешниковского муниципального района
Омской области
[bookmark: _GoBack]от 31. 07.2024 № 194

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества, находящегося в собственности Оконешниковского муниципального района Омской области, предлагаемого к безвозмездному отчуждению в собственность Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области

	№
п/п
	Наименование
имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Бензиновая воздуходувка HUTER GB-26
	Количество 3 шт.,
общая балансовая стоимость
20 750,00 руб.

	2
	Рукав пожарный Классик 50мм 20 метров в сборе с головками ГР-50 Алюминий
	Количество 3 шт.,
общей балансовой стоимостью
7 050,00 руб.

	3
	Рукав всасывающий CHAMPION  с головкой ГР-50 (50 мм; 3,9 м) С2508
	Количество 2 шт.,
общая балансовая стоимость
9 186,66 руб.

	4
	Пожарный ствол РС-50
	Количество 2 шт.,
общая балансовая стоимость
548,66 руб.

	5
	Мотопомпа МР-600-2 Huter (7л.с., 600л/мин, диам.50мм)
	Количество 2 шт.,
общая балансовая стоимость
47 400,00 руб.